a Rua 20 nº 730, Bairro Formosinha, Formosa - Goiás; Objeto: 
Aquisição de espingardas calibre 12 (doze) com sistema Híbrido 
para Polícia Militar do Estado de Goiás; Vigência: 12 (doze) meses; 
Recurso: Fonte 100 - Receitas Ordinárias (Unidade Orçamentária 
2902 - Polícia Militar); Valor Total: R$ 2.502.454,50 (dois milhões, 
quinhentos e dois mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e 
cinquenta centavos); Data: 01/12/2021.

RODNEY ROCHA MIRANDA
Secretário de Estado da Segurança Pública - SSP/GO

Protocolo 270813
<#ABC#270685#8#319370>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Polícia Militar do Estado de Goiás - PMGO torna pública a 
realização de procedimento licitatório, sito na Rua 115, nº 04, Setor